
ARRETE COMMUNAUTAIRE

DU GRAND NARBONNE,

COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION

N°A2025_001
NOMMENCLATURE ETAT     : 8.9  
OBJET     :   FERMETURE DE L’ESPACE MÉDIA GRAND NARBONNE MERCREDI 29 
JANVIER 2025 DE 10H À 14H

Le Président du Grand Narbonne, Communauté d’Agglomération,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L.5211-9 et L.5211-10,

VU l’arrêté préfectoral n°MCLI-INTERCO-2024-323  en date du 25 novembre 2024 portant 
modification des compétences du « Grand Narbonne, Communauté d’Agglomération »,

VU la délibération N°C2023_191 du Conseil Communautaire du « Grand Narbonne, Communauté 
d’Agglomération » en date du 20 octobre 2023 relative à l’élection du Président du « Grand 
Narbonne, Communauté d’Agglomération »,

VU la délibération N°C2023_195 du Conseil Communautaire du « Grand Narbonne, Communauté 
d’Agglomération », en date du 20 octobre 2023, relative à la délégation d’attributions de pouvoirs 
au Président de la Communauté d’Agglomération au titre de l’article L.5211-10 du Code Général 
des Collectivités Territoriales,

CONSIDÉRANT que le Code Général des Collectivités Territoriales reconnaît au Président du 
Grand Narbonne la qualité fondamentale de chef de l’administration intercommunale et lui attribue, 
à ce titre, une compétence générale pour prendre les mesures relatives à l’organisation interne des 
services et à la gestion de leurs agents,

CONSIDÉRANT que la présence de tous les agents de l’Espace Média Grand Narbonne est 
requise à une réunion s’inscrivant dans un projet de démarche qualité, qui a lieu le mercredi 29 
janvier 2025 de 9h00 à 14h00,

ARRÊTE :

ARTICLE 1  er     :  
L’Espace Média Grand Narbonne est exceptionnellement fermé au public le mercredi 29 janvier 
2025, de 10h00 à 14h00.

ARTICLE 2     :   
Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté, lequel sera applicable
après transmission au représentant de l’État dans le département et publication au Recueil des Actes 
Administratifs.

Pièce(s) jointe(s) :



N°A2025_001 (2)

Fait à Narbonne,
Certifié exécutoire compte tenu de sa réception 
en sous-préfecture Monsieur Bertrand MALQUIER,

Maire de Narbonne
Président du Grand Narbonne Communauté

d’Agglomération

#signature#


		2025-01-15T08:33:57+0100
	Narbonne
	Président GN




